

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01947650444**
Progressivo di invio: **101**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01947650444**
Codice fiscale: **01947650444**
Denominazione: **TOMASSINI GIANNI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Prof. 301/2018

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.ROSSA, 6/E**
CAP: **63833**
Comune: **MONTEGIORGIO**
Provincia: **FM**
Nazione: **IT**

EMESSO MANDATO
1243 DEL 28/08/2018

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FM**
Numero di iscrizione: **186600**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0736.968385**
E-mail: **tomassinigianni@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**
Codice Fiscale: **00113430573**
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALVATOR TOMMASI,44**
CAP: **02011**
Comune: **ACCUMOLI**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-08-10 (10 Agosto 2018)
Numero documento: 19/PA
Importo totale documento: 3954.02

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: .
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2E1B609D3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **EVENTO SISMICO CENTRO ITALIA DEL 24/08/2016**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **FORNITURA PEZZI DI RICAMBIO AUTOMEZZI AL C.O.C. CAMPO DI GOS
TOSCANA**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PASTA LAVAMANI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN LATTICE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **RIVETTO Ø 4x14**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.06**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **RIVETTO Ø 4x10**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.05**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: RIVETTO Ø 4,8x16
Quantità: 100.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.04
Valore totale: 4.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: RIVETTO Ø 4,8x10
Quantità: 100.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.04
Valore totale: 4.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: RIVETTO Ø 3,4x11
Quantità: 100.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.05
Valore totale: 5.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: OLIO IDRAULICO 46 MOBIL DA 20 LT
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 120.00
Valore totale: 240.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: OLIO MOTORE IP 15 W40 DA 205 LT
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1189.00
Valore totale: 1189.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: GRASSO IP ATHESIA DA 18KG
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 117.00
Valore totale: 234.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA GRASSO IP SPECIAL CON POMPA
Quantità: 30.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.00
Valore totale: 180.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: BATTERIA SX 80H
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 160.00
Valore totale: 160.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: BATTERIA SX 60H
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 155.00

Valore totale: 155.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: RIF. DDT N. 13 EL 15.09.2016:
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **CENTRALINA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **880.00**
Valore totale: **880.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **INGRASSATORI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **ELETTRODI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.50**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **DISCHI BOSH**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **TUBO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **POMPA FUSTO OLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **38.00**
Valore totale: **38.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: DETERMINAZIONE AREA TECNICA N. 02/S DEL 29/09/2016
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3241.00**
Totale imposta: **713.02**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva esposta in fattura ma non addebitata al cliente - art.17-ter del DPR n.633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-08-10** (10 Agosto 2018)
Importo: **3241.00**
Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO - FILIALE SERVIGLIANO**
Codice IBAN: **IT3900306969731100000000524**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

